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                                    با دانلود مقاله  در مورد حسابرسی به عنوان معیاری برای بیان واقعیتهای اقتصادی در خدمت شما عزیزان هستیم.این مقاله حسابرسی به عنوان معیاری برای بیان واقعیتهای اقتصادی را با فرمت  word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود مقاله حسابرسی به عنوان معیاری برای بیان واقعیتهای اقتصادی ادامه مطالب را بخوانید.
     
    نام فایل:مقاله در مورد حسابرسی به عنوان معیاری برای بیان واقعیتهای اقتصادی
    فرمت فایل: word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:7 صفحه
    قسمتی از فایل:    
مقدمه
    ایده  یک واقعیت اقتصادی قابل آزمون و قابل مشاهده به عنوان موضوع فعالیت حسابرسی بخشی  از یک موضوع است که نویسندگان مختلف در دهه اخیر پیرامون آن اظهار نظرهای متعددی  داشتهاند. به ویژه اینکه برای حسابداران چند استدلال مستقیم و غیرمستقیم برای  گزارشگری پیرامون پدیدهها و رویدادهای دنیای واقعی و برای اثبات آنها با رجوع  به شواهد دنیای واقعی وجود دارد. برای مثال کمیته مفاهیم انجمن حسابدارای امریکا (A.A.A، 1973)، حسابرسی را یک واقعیت پیشفرض از  رویدادها و اقدامات اقتصادی تعریف کرده است بطوریکه حسابرسی را به شرح زیر تعریف  مینماید:
    حسابرسی عبارت است از فرآیند سیستماتیک جمعآوری  و ارزیابی بیطرفانه شواهد درباره ادعاهای مربوط به رویدادهای اقتصادی به منظور  تعیین میزان انطباق این ادعاها با معیارهای از پیش تعیین شده و گزارش نتایج به  استفادهکنندگان ذینفع.
    مطابق با تعریف مذکور کمیته مفاهیم بینالمللی بین  تدوین این واقعیت آزمونپذیر و ادعاهای حسابداری (و مرتبط ساختن زبان با تجربه) و  اعتبار بخشیدن به این ادعاها (با تطبیق رعایت آنها با قواعد تدوین شده) در  حسابرسی، تفاوت قائل میشوند و در واقع کمیته مذکور واقف است که به دلیل ماهیت  حسابداری، خیلی از جنبههای حسابرسی با گواهی (شهاتدهی) سروکار دارند نه با  واقعیت های تجربی.
    از طرف دیگر "استرلینگ" (1979) در  رابطه با موضوع حسابرسی هنجاریتر مفهوم حسابرسی را بیان میدارد. او عقیده خود را  در زمینه حسابدارانی که در حل مشکلات حسابداری ناتوان بوده توضیح میدهد بیان میدارد  که:
    صورتهای  مالی باید پدیدههای تجربی را تشریح نمایند. از این رو لازم است در جستجوی قوانین  و تئوریهایی باشیم که اجازه میدهند (از نظر علمی) آن پدیدهها را پیشبینی کنیم.  به طور خلاصه، همانطور که به نظر میرسد که حسابداری هم بر آن دلالت داشته باشد،  هدف اصلی باید حسابداری کردن موضوعات و پدیدههای تجربی باشد.
    و او در ارتباط با حسابرسی میگوید:
    ما باید از خود بپرسیم که چگونه پدیدههای تجربی  را حسابرسی کنیم؟ و این سؤال بسیار اساسی در زمینه واقعیتنگری در فرآیند حسابرسی  تلقی میشود.
    به ویژه اینکه حسابداری اطلاعات تاریخی و گذشتهنگر  باید شرحی از پدیدههای تجربی باشند که صحت آنها ممکن است با مراجعه به شواهدی که  خارج از حوزه کنترل و تأثیر تهیهکنندگان آن است ایجاد اطمینانبخشی را  مهیا سازد.
    و همچنین راد میگوید:
    گزارشگری مالی باید دارای یک هدف برای تشریح  واقعیت اقتصادی باشد و او حسابرسی را به عنوان فرآیند رسیدگی برای حصول اطمینان از  شباهت اطلاعات به واقعیت اقتصادی تعریف مینماید.
    کیفیت اطلاعاتی و حسابرسی
    رویدادهای اقتصادی، منابع و تعهدات موضوع  حسابرسی را به طور عام و نحوه حسابرسی شرکت را به طور خاص تشکیل میدهند. اما جنبههای  خاص پدیدههای موجود در دنیای واقعی که حسابرسی با آنها سروکار دارد کیفیت  اطلاعاتی است. یعنی حسابرس مسئول رسیدگی و گزارشدهی درباره کیفیت اطلاعاتی است که  موضوعات اقتصادی را توصیف میکنند. از این جنبه، مفهوم کیفیت اطلاعات حسابرسی بر  حسب مربوط بودن و قابلیت اعتماد بودن اطلاعات گزارش شده تعریف میشود. یعنی فرض میشود  استفادهکنندگان صورتهای مالی نگرانند که مربوط بودن و قابل اعتماد بودن صورتهای  مالی طوری باشد که نتوانند با آسودگی خیال به آنها تکیه کنند و حسب آن تصمیمگیری  انجام دهند.
    کیفیت مورد انتظار صورتهای مالی باید بر حسب  برازندگی آنها در استفاده بیان شوند. او این انگاره را در قالب ویژگیهای مورد  انتظار از صورتهای مالی بیان میکند. یعنی مربوط بودن آنها به تمام اقدامات  بازار و آزمونپذیری مستقل با استفاده از شواهد موجود میباشد. آنچه که او در  زمینه نقش حسابرسی استدلال بیان میشود این است که حسابرسی این قابلیت را دارد که  قبل از تصمیمگیری یا اقدام فرد، مورد استفاده او قرار گیرد. چرا که هدف غایی در  استفاده از اطلاعات این است که این اطلاعات موثق باشند و حسابرسی باید این ظرفیت  را داشته باشد که به استفادهکنندهاش باوری را درباره کیفیت کلی محتوای پیام  حسابداری به آن بدهد. اگر چنین باوری وجود داشته باشد، آنگاه قابلیت ابهام و شک درخصوص  اطلاعات و کیفیت آنها وجود دارد که باید این شک و ابهام کاهش یابد، بدینترتیب استفاده  عقلانی از اطلاعات که باید رخ دهد و از سویی دیگر پاسخگویی صحیح بین هویت گزارشگر  و مدیریت و ذینفعها هم اگرچه وجود دارد بلکه باید بیشتر شود.
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